様式第１０号（第１８条関係）

法定外公共物権利譲渡許可申請書

令和　　年　　月　　日

藤井寺市長　様

　　　　住所

申請者　氏名　　　　　　　　　　　　印
電話
（法人にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
藤井寺市法定外公共物管理条例施行規則第１８条の規定に基づき、次のとおり申請します。

	種別
	里道敷　　　　水路敷　　　　その他（　　　　　）

	使用場所
	藤井寺市

	譲渡を受ける者
	住所
氏名

電話
（法人にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

	譲渡の理由

	許可年月日及び

許　可　番　号
	年　　月　　日　　　　　第　　　　　　号

	備考欄

添付書類

(1)当事者の意思を示す書面その他参考事項を記載した書面(2)位置図(3)現況写真(4)許可書の写し(5)その他市長が指定する書類